
PACHET TONERE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 49750105

Data publicarii	14.09.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.872,11 RON - 13.872,11 RON

Descriere: 1 CARTUS TONER XEROX C118/M118 COMPATIBIL buc 2 72.45 144.90 27.53 2 Black Toner Cartridge AltaLink C8000 buc 3 409.13 1227.39 233.20 3 Drum Cartridge AltaLink C8000, WC 7500, 7800, 7900 buc 2 801.75 1603.50 304.67 1 High Capacity Toner Cartridge WorkCentre 3210/ 3220 buc 12 405.00 4860.00 923.40 2 DRUM CARTRIDGE BROTHER DCP-L2552DN DR2401 buc 21 283.00 5943.00 1129.17 3 TEL-0004 MODULAR PLUG 4/6 RJ11 buc 100 0.24 24.00 4.56 4 CABLU TELEFONIC PLAT 4 FIRE ROLA 100M buc 2 26.41 52.82 10.04 5 CABLU TELEFONIC SPIRALAT 4 FIRE 2M buc 10 1.65 16.50 3.13
